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Änderungen vorbehalten. Einzelangaben  
ohne Gewähr. Stand: 01.01.2023

Das Verkehrsunternehmen moBiel

Wir sind gerne für Sie da!
Fahrplan- und Tarifauskunft, Fundsachen:  
Tel.: 0521-51 45 45
info@mobiel.de
www.mobiel.de/Schnellbus

Montag - Freitag
Spenge, Z0B 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Enger-Westerenger, Dreyener Straße 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Enger, Kleinbahnhof 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Enger-Pödinghausen, Schulstraße 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
Bielefeld-Schildesche, Obersee 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Bielefeld-Schildesche, Johannesstift 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Bielefeld, Europaplatz / Hauptbahnhof 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
Bielefeld Hbf RB 69 in Richtung Hamm 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
Bielefeld, Jahnplatz 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

WestfalenSchnellbus Linie S15: Spenge – Enger – Bielefeld

Samstag
Spenge, Z0B 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Enger-Westerenger, Dreyener Straße 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Enger, Kleinbahnhof 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Enger-Pödinghausen, Schulstraße 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Bielefeld-Schildesche, Obersee 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Bielefeld-Schildesche, Johannesstift 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Bielefeld, Europaplatz / Hauptbahnhof 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Bielefeld Hbf RB 69 in Richtung Hamm 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Bielefeld, Jahnplatz 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Fahrplan S15

 
WestfalenSchnellbus
Spenge       Enger  Bielefeld

Partner für deine Region

Zügig auf der  
ganzen Linie.

Partner für deine Region Gefördert vom

gültig ab 01.01.2023

Schnell  
und direkt  
ans Ziel!
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Spenge
ZOB

Enger
Kleinbahnhof

Bielefeld 
Europaplatz /  
Hauptbahnhof



Änderungen vorbehalten. Einzelangaben  
ohne Gewähr. Stand: 01.01.2023

Weitere  
Infos zur  
Linie S15

WestfalenSchnellbus Linie S15: Bielefeld – Enger – Spenge

Montag - Freitag
Bielefeld, Jahnplatz 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Bielefeld Hbf RB 69 aus Richtung Hamm 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Bielefeld, Europaplatz / Hauptbahnhof 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Bielefeld-Schildesche, Johannesstift 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Bielefeld-Schildesche, Obersee 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Enger-Pödinghausen, Schulstraße 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Enger, Kleinbahnhof 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
Enger-Westerenger, Dreyener Straße 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
Spenge, Z0B 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Samstag
Bielefeld, Jahnplatz 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Bielefeld Hbf RB 69 aus Richtung Hamm 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Bielefeld, Europaplatz / Hauptbahnhof 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Bielefeld-Schildesche, Johannesstift 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Bielefeld-Schildesche, Obersee 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Enger-Pödinghausen, Schulstraße 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Enger, Kleinbahnhof 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Enger-Westerenger, Dreyener Straße 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Spenge, Z0B 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Service-Hotlines:
Hotline der OWL Verkehr 
05231 977 681 (Festnetz-Tarif)
Service-Telefon moBiel 
0521 51 45 45
NRW-weite Fahrplanauskünfte 
01806 50 40 30 
Festnetz 20 ct./Gespräch 
Mobil max. 60 ct./Gespräch

Mehr Infos:
Informationen zur Mobilität im Kreis Herford 
www.owlmobil.info 

Fahrplan- und Tarifauskünfte 
www.teutoowl.de

Informationen zur Mobilität in Bielefeld 
moBiel 
in der StadtBahn-Haltestelle, Jahnplatz 
33602 Bielefeld  
info@moBiel.de · www.mobiel.de 
Öffnungszeiten 
Mo. - Fr.: 7:30 - 18:00 Uhr 
Sa.: 08:30 - 14:00 Uhr

Herausgeber
mindenherforder Verkehrsgesellschaft mbH (mhv) 
www.mhv-info.de
moBiel GmbH: Mobilität in Bielefeld 
www.mobiel.de
Stadt Bielefeld: www.bielefeld.de

Hier gilt der WestfalenTarif. Der Eine für Bus  
und Bahn in ganz Westfalen-Lippe.

Zügig auf 
der ganzen 

Linie!

Partner für deine Region
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